
ZARZĄDZENIE nr 82/2023 

WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania  

w dzierżawę na okres 3 lat. 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§1. 

Przeznacza do oddania w dzierżawę na zasadach podanych w wykazie 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia, nieruchomości gruntowe będące 

własnością Gminy Kolno położone w obrębie Wysoka Dąbrowa, Lutry, Kruzy, Kominki i 

Kolno. 

§2. 

Wykaz nieruchomości podaje się do publicznej wiadomości poprzez: wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Kolno, stronach internetowych Urzędu Gminy 

Kolno (http://bip.kolno-gmina.pl/ i  http://kolno-gmina.pl/) oraz w inny sposób zwyczajowo 

przyjęty w danej miejscowości. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej 

wiadomości poprzez ogłoszenie w Gazecie Wyborczej- wydanie Olsztyn. 

 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. rolnictwa, gospodarki i ochrony 

gruntów oraz ochrony środowiska. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wójt Gminy Kolno 

Piotr Szulc 
/podpis właściwy/ 

 

 


